
1 
 

Zarządzenie nr 03/2021 

Dyrektora Zespołu Szkól im. I. J. Paderewskiego w Zbrachlinie 

z dnia  19 lutego 2021 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu do spraw wdrożenia programu Pracowniczych 

Planów Kapitałowych w Zespole Szkół im. I. J. Paderewskiego 

 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach 

kapitałowych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1342) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Zespół do spraw wdrożenia programu Pracowniczych Planów Kapitałowych 

w Zespole Szkól im. I. J. Paderewskiego w Zbrachlinie w następującym składzie: 

1) Przewodniczący: Anna Kwapińska – Dyrektor szkoły  

2) Członkowie:  

a) Violetta Świątkowska – Prezes oddziału ZNP w Wagańcu  

b) Krzysztof Haziak – Przewodniczący NSZZ „Solidarność” 

 

§ 2 

 

Po dokonaniu wyboru instytucji finansowej i zawarciu umowy o prowadzenie PPK, Zespół 

rozwiązuje się.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania tj. 19.02.2021 r.  

 

 

 

 

 


